memperuntukkan satu (1) Kod PIN Tambah Nilai Touch ‘n Go e-Wallet RM35. 

c. Penebusan Kod PIN Tambah Nilai Touch ‘n Go e-Wallet adalah terhad kepada: 

i. Peringkat 1 – lima ratus (500) Penyertaan pertama yang layak diterima 
sepanjang Tempoh Promosi. 

ii. Peringkat 2 – seribu seratus (1100) Penyertaan pertama yang layak diterima 
sepanjang Tempoh Promosi. 

d. Sekiranya jumlah Penebusan setiap Peringkat telah ditebus sepenuhnya, 

Penganjur akan mengemas kini status di Laman Web Promosi dan tidak lagi akan 
menerima sebarang Penyertaan untuk penebusan Kod PIN Tambah Nilai Touch ‘n